
(事務担当：白河高等学校  同窓会担当 鈴木正弘 電話０２４８―２４―１１１６) 

令和７年 5 月吉日  

 

白河高校同窓会会員各位 

 

                  福島県立白河高等学校同窓会長   鈴木 雅文  

 

 

令和７年度白河高校同窓会総会並びに講演会の開催について 

 

 新緑の候、会員の皆様には益々ご清祥のことと心からお慶び申し上げます。 

 さて、今年度の総会並びに講演会を下記の日程で開催させていただきます。同窓会総会並びに講

演会にご出席いただき、忌憚のないご意見をいただければ幸いと存じます。 

 ご多忙のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご参加の程よろしくお願いいた

します。 

 

記 

  

 １ 日時 令和７年５月２４日(土) 

１６：００～１７：００ 講演会 

       講師：双石 茂 氏（NSG グループ福島事業部執行役員） 

演題：「 ふるさと福島における Well-being とは？ 」 

１７：００～１８：００ 総 会 

１８：００～      懇親会 

 

 ２ 場所 東京第一ホテル新白河 （新白河駅前 電話番号：０２４８－２４－０００１） 

 

 ３ その他 

（１）駐車場については、東京第一ホテル新白河のホームページをご確認下さい。 

（２）懇親会にご出席されます方は、会費 7,000 円を当日受付で納入下さい。 

   なお、懇親会に申し込み後、5 月２０日(火)以降のキャンセルは、懇親会費をいただ 

きますので、ご了承ください。。 

（３）別紙のＦＡＸ（FAX 番号 0248-24-2778）での出欠連絡とさせていただきます。 

         ＦＡＸの環境がない場合にはお電話（白河高校 0248-24-1116）または、メールに 

てご返信は toryuu1922@gmail.com までお願いします 

（４）準備の都合上、出欠のご連絡は５月１４日(水)までにお願いいたします。 

 

 

 



(事務担当：白河高等学校  同窓会担当 鈴木正弘 電話０２４８―２４―１１１６) 

ＦＡＸ返信票 （  月  日送信） 

（５月１４日(水)までにお願いします） 

白河高校同窓会担当 宛 

５月２４日(土)に開催される令和７年度白河高校同窓会 

講演会（16:00～17:00）について 出席・欠席 します。 

総 会（17:00～18:00）について 出席・欠席 します。 

懇親会（18:00～    ）について 出席・欠席 します。 

 

※出席・欠席のどちらかに○印をお願いします。 

※懇親会費７，０００円（懇親会に参加の方のみ、当日受付にて申し受けます。 

（５月２０日(火)以降キャンセルの場合は、懇親会費をいただきます。） 

   

 

御 氏 名         （中・高   回卒）様 

御連絡先                    . 

 

ＦＡＸ番号(白河高校) ０２４８－２４－２７７８ 

メールにてご返信は toryuu1922@gmail.com（同窓会担当 鈴木正弘）までお願いします。 

 

通信欄（名簿の内容の変更等ありましたらこちらに記入し返信願います） 

 

 

mailto:toryuu1922@gmail.com

